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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 412501109 pt. „Dostawa pomp 

i agregatów pompowych dla środków chemicznych i mineralnych, dla PGG 

S.A. Oddział KWK Sośnica” 

 

W związku z otrzymanym zapytaniem do SWZ, na podstawie § 32 pkt 3 Regulaminu Udzielania 

Zamówień w Polskiej Grupy Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Zadanie 1: Czy przez napęd hydrauliczny rozumiemy silnik hydrauliczny napędzamy z układu 

hydrauliki siłowej z posiadanej na zakładzie sieci, czy mamy na myśli napęd hydrauliczny 

w pompie działający bezpośrednio na membranę mająca kontakt z medium. Proszę o podanie 

materiału wykonania membran i korpusu.  

Zadanie 2: Czy pompa membranowa pneumatyczna ma być wykonana w układzie standardowym 

2 membrany jak w załączniku, czy preferują Państwo inne rozwiązanie , czy układ ma posiadać 

tłumik pulsacji. Proszę o podanie Wykonania materiałowego membran i korpusu jeśli jest 

preferowane.  

 

Odpowiedź nr 1 

Zadanie nr 1: przez napęd hydrauliczny rozumiemy „silnik hydrauliczny” napędzamy z układu 

hydrauliki siłowej z posiadanej na zakładzie sieci. 

Zadanie nr 2:  w tym zadaniu wymagana jest pompa tłokowa do przetłaczania dwuskładnikowych 

pian na bazie żywic syntetycznych w proporcjach 1;1 , 2;1 i 4;1. Zamawiający nie narzuca 

wykonania materiałowego.  

 

 

 



Pytanie nr 2: 

Zamawiający w Załączniku 2a w Zadaniu 1 wymaga aby masa pompy kompletnej wynosiła do 50 

kg. Czy Zamawiający dopuszcza ofertę, której przedmiotem będzie pompa o kompletnej masie 

do 65 kg spełniająca wszystkie inne wymagania techniczno-konstrukcyjne? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza ofertę, której przedmiotem będzie pompa o kompletnej masie do 65 kg 

spełniająca wszystkie inne wymagania techniczno-konstrukcyjne. 

Zamawiający modyfikuje tabele w Załączniku nr 2a w pkt 13, które otrzymują brzmienie: 

13. 
Masa pompy 

kompletnej: 
do 65 kg TAK 

………………… 

 

Tekst jednolity SWZ z uwzględnieniem powyższych modyfikacji zamieszczony zostanie na Profilu 

nabywcy pod numerem postępowania.  

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

……………………………………………………………. 

  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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